СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2024  № 2/10

О назначении исполняющего обязанности главы администрации

поселения Московский

Руководствуясь ч.12 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 17 ст. 16

Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», ч.3.1 ст. 17 Устава поселения Московский, в связи с досрочным прекращением

полномочий главы администрации поселения Московский Андрецовой Д.А.,

Совет депутатов решил:

1. Назначить с 14 мая 2024 года исполняющим обязанности главы администрации

поселения Московский первого заместителя главы администрации поселения Московский

Филатову Марину Анатольевну.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

Глава поселения                                                                                                                  В.Ю. Чирин